[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	с. Анучино
	№

Об утверждении Положения о порядке выплаты материальной помощи молодым специалистам, работающим                                                в муниципальных образовательных учреждениях                                                          Анучинского муниципального округа
В целях привлечения молодых специалистов в сферу образования и развития кадрового потенциала в муниципальных образовательных  учреждениях Анучинского муниципального округа, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Анучинского муниципального округа Приморского края администрация Анучинского муниципального округа Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке выплаты материальной помощи молодым специалистам, работающим                                                в муниципальных образовательных учреждениях Анучинского муниципального округа (Приложение).
2. Отменить постановление администрации Анучинского муниципального района от 28.09.2015 г. № 323 «Об утверждении Положения о порядке выплаты материальной помощи молодым специалистам, работающим в муниципальных образовательных учреждениях Анучинского муниципального района»
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Анучинского муниципального округа А.Я. Янчука.
Глава Анучинского

муниципального округа                                                   С.А. Понуровский